2020 年 9 月 26 日

日本ボート協会 施設委員会

関係各位

第 98 回全日本選手権大会及び第 47 回全日本大学選手権大会の

大会前閉鎖について（訂正）

第 98 回全日本選手権大会および第 47 回全日本大学選手権大会前に設けてい

る大会前閉鎖の期間は、夫々の大会参加クルー以外の練習はできません。

 今大会は新型コロナウイルス感染防止対策のため、規模縮小して運営してお

り、また従来とは異なり厳格にしております。

何卒ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

対象期間：

全日本選手権大会   10 月 6 日（火）～11 日（日）

全日本大学選手権大会 10 月 20 日（火）～25 日（日）

以上

注記：上記文書に分かりにくい部分がありましたので、夫々のを追加しました。